





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  47578








Estratto dal verbale della seduta del 15/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno quindici del mese di Settembre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 533 :


ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "E. FERMI", VIA LUOSI 23, MODENA. SOSTITUZIONE IMPIANTO DI ALLARME. APPROVAZIONE COMPUTO METRICO E PRENOTAZIONE DI SPESA.





�
OGGETTO:


ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "E. FERMI", VIA LUOSI 23, MODENA. SOSTITUZIONE IMPIANTO DI ALLARME. APPROVAZIONE COMPUTO METRICO E PRENOTAZIONE DI SPESA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








Premesso:


- che la centralina dell’impianto di allarme dell’Istituto Tecnico Industriale Provinciale “E. Fermi”, via Luosi 23 Modena, in funzione da circa 20 anni, ha avuto un guasto non più riparabile in quanto non sono più disponibili i pezzi di ricambio;


- che oltre alla centralina è necessario cambiare anche i rivelatori in quanto a causa della loro obsoleta tecnologia di costruzione non sono più compatibili con le moderne centraline e pertanto è necessario sostituire completamente l’impianto;


dato atto che la scelta dei contraenti per l'esecuzione delle opere, in ottemperanza a quanto stabilito dall'art.12 bis punto 5 del vigente regolamento per la disciplina dei contratti, sarà effettuata in esito a trattativa privata sotto la responsabilità del direttore dei lavori;


visto il computo metrico redatto dal Settore Edilizia comportante un impegno di spesa di L. 7.200.000 di cui L. 6.000.000 per opere impiantistiche e L. 1.200.000 per IVA 20%;


	dato atto che al finanziamento della spesa viene provveduto con l’utilizzo di entrate proprie ed e’ prevista nel piano triennale degli investimenti 1998-2000, approvato con deliberazione consiliare n. 420 del 19.12.1997;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di approvare il computo metrico per la sostituzione dell’impianto di allarme dell’Istituto Tecnico Industriale Professionale “E. Fermi” di Modena comportante un impegno di spesa di L. 7.200.000 di cui L. 6.000.000 per opere impiantistiche e L. 1.200.000 per IVA 20%;


- di dare atto che il computo metrico in parola e’ acquisito agli atti con prot. n. 44469/5.9.15 del 31.8.1998 regolarmente firmato e con contestuale apposizione del timbro dell’Ente;


- di approvare  le modalita’ di scelta dei contraenti per l'esecuzione delle opere, in ottemperanza a quanto stabilito dall'art. 12 bis punto 5 del vigente regolamento per la disciplina dei contratti;


- di stabilire che l’affidamento dei lavori avverrà con successivo atto dirigenziale;


- di impegnare la somma complessiva di L. 7.200.000 alla azione n.  583 “Sostituzione impianto di allarme I.T.I. “Fermi” del PEG 1998;


- di stabilire che il responsabile del procedimento, è stato individuato nella persona dell’Ing. C.A. Martinelli.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  21/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 01/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  533  DEL  15/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












